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
без подвала ц. 180 т.торг                
8-964-598-95-73

ГАРАЖ 2-я Овражная  �
Строитель-2  3,5 подвал 
собст 8-905-593-45-86

ГАРАЖ 300000.                        �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ 6х6 новый сух. свет  �
коопер. 8-915-242-03-58

ГАРАЖ 8-963-770-96-90 �

ГАРАЖ за администрацией  �
8-903-201-57-43

ГАРАЖ за администрацией  �
т. 8-903-201-57-43

ГАРАЖ за дет. поликли- �
никой 6х3 с подвалом.               
8-926-593-36-61

ГАРАЖ кирпичный за адми- �
нистрацией 8-903-235-96-90

ГАРАЖ на ленточке 350тр  �
торг 8-926-278-70-15                   
8-926-278-70-23

ГАРАЖ с подвалом  �
ул. Самодеятельная                                     
т. 8-965-418-98-19

ГАРАЖ у бани                            �
8-926-569-70-04

ДАЧИ

ДАЧА 7 с. СНТ Мичуринец,  �
домик лет. колодец свет 

ц.450т.р. 8-903-217-36-00

ДАЧА  Покровка уч. 7,5  �
с. домик сарай свет вода               
8-915-480-00-67

ДАЧА 10 сот. Кл. р-н Зубово  �
с/т "Русь" 10 мин до озера 
8-909-162-22-41

ДАЧА 5 мкр. дом свет  �
окна ПВХ колод цена догов,                   
8-962-904-74-21

ДАЧА 8сот д. Спасское  �
400тр 8-903-188-96-25

ДАЧА д. Покровка СНТ в/ч  �
33965  8-903-554-33-60

ДАЧА д. Ямуга                             �
8-903-018-02-77

ДАЧА Клин 350 т.р.                       �
8-915-023-07-01

ДАЧА Клин 500тр                        �
8-906-774-46-43

ДАЧА Мичуринец 650 т.р.  �
8-926-343-84-22

ДАЧА Мичуринец ц. 580 т.р.  �
8-903-018-02-77

ДАЧА на Волге 6сот. 30кв.м,  �
2 эт. Ленинградское напр. 
130 км от МКАД, Конаково 
670 т.р. 8-903-506-79-40

ДАЧА СНТ "Урожай" 6 сот. +  �
кирп. дом 8-926-889-24-03

ДАЧА СНТ Дружба ст. Ямуга  �
2-эт. кирп. дом+уч. 6 сот. т. 
8-963-772-83-99

ДАЧА СНТ Мечта д. На- �
горное дом S-70 лес                               
т. 8-903-197-90-91

ДАЧА СНТ Урожай 6сот  �
свет вода цена 660тр                          
8-910-402-46-65

ДАЧА Урожай ц. 1150 т.р.  �
8-926-343-84-22

ДАЧУ 110м2 Клин                    �
8-903-213-36-42

ДАЧУ 6 сот. д. Доршево  �
8-926-142-42-99

ДАЧУ 8-905-773-80-57 �

ДАЧУ 8сот 2 садовых дома  �
СНТ Мичуринец ц. 1млн                
8-926-103-99-10 

ДАЧУ в р-не д. Борозда  �
вода свет на участке газ по 
гр-це 8-915-043-58-58

ДАЧУ д. Бекетово 5 соток  �
600т т. 8-919-139-50-32

ДАЧУ на Волге                          �
8-985-853-10-18

ДАЧУ платформа Ямуга  �
1750 8-905-738-31-53

     ДАЧУ с участком  �
6 сот. СНТ "Урожай"                                        
т. 8-909-168-07-11  

ДАЧУ СНТ Урожай                      �
8-909-165-26-27

ДАЧУ СНТ Химки 8с д. Яму- �
га баня стр вагон свет забор 
570000руб т.8-967-201-99-30

1/2 ДОМА

1/2 ДОМА + 26с. д. Пер- �
шутино цена 1,6 млн. р.                       
8-903-018-02-77

1/2 ДОМА +6 сот. г. Клин  �
р-н Чепель, хор. сост. ПМЖ 
8-909-162-22-41

1/2 ДОМА 10 пос.                     �
8-906-061-84-46

1/2 ДОМА 13с Першутино  �
колодец свет газ 1.5мл8-
967-213-36-32

1/2 дома+9с. д. Лаврово, ц.  �
1,6 млн. 8-903-018-02-77

1/2 ЧАСТЬ дома 10 соток  �
ПМЖ т. 8-905-740-57-79

1/2 ЧАСТЬ дома                             �
8-903-553-47-09

1/2 ЧАСТЬ ДОМА Слобода  �
+ 15 сот эл газ водопр 1.6 
млн. 8-903-177-26-88

1/8ДОЛЯ + 8 сот 300 тр          �
8-906-774-46-43

ЧАСТЬ дома на Чепеле                   �
т. 7-77-76, 8-905-723-68-56

ЧАСТЬ ДОМА Чепель                    �
8-905-561-23-07

ДОМА

2 ДОМА +10 с. Кл. р-н  �
Иевлево ПМЖ 2250 торг                      
8-909-162-22-41

ДОМ +30 сот. д. Завидово  �
8-903-018-02-77

ДОМ 100м2 12сот Решот- �
кино все в доме 3500тр 
8-903-213-36-42

ДОМ 124 кв.м+14 с. Ре- �
шетниково, ц. 4,8 млн. р.                
8-903-018-02-77

ДОМ 2 эт. уч-к 12 с  �
свет вода горячая баня                           
916-630-60-71

ДОМ брус. 57 кв.м. д. Наза- �
рьево уч-к 8с. свет колодец 
хозблок 8-968-604-16-48

ДОМ 2,1 млн.руб.                     �
8-915-023-07-01

ДОМ 400 м2 60 км от МКАД  �
Ленигр. ш. д. Белозерки 15с. 
газ свет 380 В вода отопл 
в доме два входа 11млн                       
т. 8-903-962-41-07

ДОМ 49 кв.15 с. СТИ  �
- Завидово газ вода                            
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
1,5 млн. 8-903-177-26-88

ЗЕМ УЧ 16сот около д.  �
Рыгино (7 км от оз. Се-
неж) 1,5 млн руб (торг)                                
8-926-717-18-62

ЗЕМ УЧ в Дмитров- �
ском р-не 30 соток                                    
8-903-518-68-86

ЗЕМ УЧ Горки свет и  �
газ рядом цена 1100 тр                           
8-903-213-36-42

ЗЕМ УЧ м-н Западный  �
10соток высокое место свет 
в наличии газ по границе 
летний домик колодец т. 
8-905-701-20-38 Валентина

     ЗЕМ УЧАСТОК 13 соток  �
пруд Клин. р-н, д. Максимко-

во т. 8-906-776-60-11     

ЗЕМ. УЧ 8 сот. СНТ                   �
8-903-778-36-97

ЗЕМ. УЧ. 10 сот ул. Чай- �
ковского цена 3 млн.                               
т. 8-905-544-51-97

ЗЕМ. уч. 12 соток ДСК  �
Лесной (д. Введенское)                                 
т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 12 сот. ДСК "Лес- �
ной" 8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. 12,5сот. г. Клин ул.  �
Горького, все коммуникации 
на уч-ке т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 6 соток д.  �
Владимировка, дешево                                      
т. 8-926-598-90-26

ЗЕМ. уч. 9,35 сот. д.  �
Вахонино Конаковско-
го р-на, 500м до Волги                                     
т. 8-926-598-90-26

ЗЕМ. уч. Алексейково  �
8-903-554-33-60

ЗЕМ. уч. г. Клин от 1га т.  �
8-903-798-55-19

ЗЕМ. уч. д. Владимировка  �
ц. 650 т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. д. Горицы 27с.  �
8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. д. Сергеевка 20с.  �
ц. 1450 т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. д. Трехденево  �
8-916-164-98-47

     ЗЕМ. УЧ. Клинский р-н  �
д. Бутырки 15 с. рядом пруд 

ПМЖ 8-903-708-79-46     

ЗЕМ. уч. Кузнецово                         �
8-903-554-33-60

ЗЕМ. уч. п. Решетниково  �
600 т.р. 8-963-770-75-33

ЗЕМ. УЧ. Покровка                   �
8-905-561-23-07

ЗЕМ. уч. СНТ "Агротранс"  �
8-903-018-02-77

ЗЕМ. участок в д. Беке- �
тово 9 соток свет газ по 
гр-це, домик, беседка, хо-
роший подъезд, зимой до-
рога чистится цена 800 т.р.                                      
8-909-933-78-47

ЗЕМ. участок р-н                           �
8-962-363-15-39

ЗЕМ. УЧ-К 12 соток д. На- �
горное 8-926-917-27-85

ЗЕМ.УЧ. 15 с. с. Воз- �
движенское с соснами                           
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. д. Малое Ща- �
пово 21 сот. цена 1100 т.р.                                 
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково ц.  �
650 т.р. 8-916-116-58-36 
nhklin.ru

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной  �
650 т.р. т. 8-916-116-58-36                 
nhklin.ru

ЗЕМ.УЧ. Дятлово                        �
8-915-195-61-19

ЗЕМ.УЧ. Заовражье                 �
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Решетниково ц.  �
550 т.р.  8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Решоткино                   �
8-915-195-61-19

ЗЕМ.УЧ. с/т "Раменка" ц.  �
430 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. ул. Дурымано- �
ва 20 сот. коммун. забор                               
8-916-160-42-41

     ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ  �
квартиры, дома, помощь в 

оформлении прав собствен-
ности, наследования, купли-

продажи, дарения WWW.
PROGRESS-KLIN.RU     

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  �
12 соток п. Решетниково              
8-916-196-62-10

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  �
15 соток д. Алферьево                 
8-916-196-62-10

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  �
15 соток д. Исаково                   
8-916-196-62-10

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  �
16 соток д. Еросимово                   
8-916-196-62-10

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок  �
20 сот. ПМЖ д. Воронино 
все коммун. на уч-ке вода 
центральное подкл. свет                      
8-926-377-64-42

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 8  �
соток СНТ Борщево дом 
металлический сарай по-
садки свет по границе                                            
т. 8-903-544-46-51

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧ-К в д  �
Голиково 8-916-056-10-24             
8-906-775-84-61

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧ-К в СНТ  �
Раменка 8-906-775-84-61

КОМНАТЫ

КОМНАТА 18кв.м Теа- �
тральная 8 эт. 2/4 хор. сост.                
8-916-552-78-37

КОМНАТА ПМЖ + уч-к  �
10 соток пос. Зубово                          
8-903-979-22-67

КОМНАТУ 16,8 кв.м. Клин  �
8-905-561-23-07

КОМНАТУ 18 кв.м. 5/5, 970  �
т.р. 8-925-111-50-12

КОМНАТУ 25кв.м                    �
8-963-770-75-33

КОМНАТУ 650 т.р.                          �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ 700                             �
8-903-149-74-73

КОМНАТУ центр                               �
8-925-199-17-34

2 КОМН. в 3к. кв г. Клин,  �
ул. 50 лет Октября 9/9, 2 
лодж. цена 2,05 млн. р. торг                       
8-968-648-60-04

КОМНАТЫ - ДВЕ Клин  �
центр 32,5 м в сталинском 
доме в 3-к.кв. СУР подвал 
кирпичный кухня 9м сосед-
ка одна пожилая женщина, 
Мира, 17, т. 8-916-055-79-98

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ цена 2,2 млн.р.  �
8-915-023-07-01

КОТТЕДЖ 280 кв.м. Клин- �
ский р-н т. 8-903-578-69-13

КОТТЕДЖ 2-эт. кирп. с  �
евроремонтом и мебелью, 
баня, беседка, уч. 11 со-
ток все коммун. г. Клин                                     
т. 8-963-772-16-20

КОТТЕДЖ Голиково 800  �
кв.м + 25 сот. все коммун. 
дорого 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ кирпич, д. Бороз- �
да, уч. 8 сот. коммун, 5 млн. 
р. торг т. 8-963-772-16-20

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м.  �
2эт. уч-к 15 с. все коммун.          
8-916-160-42-41

УЧАСТКИ

УЧ 10,5сот д. Иевлево 18км  �
от Клина свет по границе по-
дезд круглый год документы 
оформлены ПМЖ срочно 
600тыс р. 8-915-163-09-14

УЧ д. Борозда 12с электр  �
газ по границе сосбств ц 
1м550тр торг т. 8-903-710-
09-87, 8-903-529-14-26

УЧ. 10 сот. пос. Чайков- �
ского на уч-ке свет вода                               
8-903-177-35-46

УЧ. 20сот. д. Праслово, все  �
коммун. т. 8-963-772-16-20

УЧ. 25сот. д. Елгози- �
но, коммун. цена 900 т.р.                                             
т. 8-963-772-16-20

УЧ. 27сот. д. Павельцево,  �
коммун. 1 млн. р. торг сроч-
но! т. 8-968-648-60-04

УЧ. 30 сот. д. Борихино,  �
коммун. цена1800 т. р. торг                    
т. 8-963-772-16-20

УЧ. 33сот. д. Михайлов- �
ское коммун. цена  800 т.р.                                 
т. 8-968-648-60-04

УЧ. 5сот Тверская обл.  �
п. Новозавидовский, СНТ 
Елочка коммун. цена 600 т.р. 
8-963-772-16-20

УЧ. 8сот. д. Соголево  �
СНТ Колосок 350 т.р. торг                          
т. 8-968-648-60-04

УЧ. 9сот. д. Зубово,  �
коммун, 450 т.р. торг                                         
т. 8-963-772-16-20

7,5 СОТ 300                                 �
8-903-149-74-73

8 ЖЕСТОКИ 300т                        �
8-903-226-31-69

УЧ. дж. Крупенино 10 сот  �
350т. т. 8-963-770-75-33

УЧАСТОК 10 соток д.  �
Вельмогово ровный су-
хой плодовые кустарники 
эл столб собственник 500 
тыс руб.  8-903-599-80-37,                              
8-926-040-35-25

УЧАСТОК 15 сот. д. Мак- �
шеево 8-909-662-25-37

УЧАСТОК 30 соток  �
Клинский р-н д. Ногово                      
8-925-873-59-37

УЧАСТОК 6 сот. Решоткино  �
огорожен профлист воро-
та калитка хозяин. Андрей 
8-915-336-69-54 

УЧАСТОК 8, 10, 20 соток  �
Клинский р-н СНТ ПМЖ 
8-906-055-51-07

УЧАСТОК в дер. Тетерино  �
50 сот. все по границе ИЖС  
т. 8-985-240-97-04

УЧАСТОК в Полуханово СНТ  �
на уч-ке дом дерев. 50 кв.м. 
колодец речка лес остановка 
рядом 8-968-845-32-32

УЧАСТОК г. Высоковск  �
10 сот. свет газ по гр-це                           
8-909-662-25-37

УЧАСТОК д. Бакланово  �
70 сот. все коммун. ЛЭП 
в собствен. цена 3900,                          
8-925-199-17-34

УЧАСТОК д. Белави- �
но 13,5 соток, удобное 
место 1300000 р. торг                                      
т. 8-916-179-97-65

УЧАСТОК д. Коноплино  �
21 сот. ИЖС цена 950 т.р.              
8-963-770-24-34

УЧАСТОК Елино                         �
8-916-160-42-41

УЧАСТОК Опалево 10 сот.          �
т. 8-925-199-17-44

УЧАСТОК ПМЖ                             �
8-967-108-01-12

УЧАСТОК Селинское 1 млн. �
руб. т. 8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ 300000,  �
8-925-199-17-44

12 БОРЩЕВО 100Т                      �
8-906-774-46-43

15С ЕЛГОЗИНО 300т                 �
8-906-774-46-43

УЧАСТОК срочно 8 соток  �
Ленинградское шоссе 67 км. 
т. 8-926-286-28-37

УЧАСТОК Талицы 2000000.  �
8-925-199-17-44

УЧ-К 15 с. Кл. р-н д. Дят- �
лово ПМЖ по гр-це 490 т.р. 
8-926-880-08-09

УЧ-К 15 соток Кл. р-н  �
д. Жестоки цена 270 т.р.                     
8-926-880-08-09

УЧ-К 15 соток дер.  �
Спас - Коркодино, ком-
мун. цена 1050000р.                                                                
т. 8-968-648-60-04

УЧ-К 15 сот. Кл. р-н д.  �
Васильково ПМЖ, 5 мин. 
до лесного озера, возм. 
расширение, срочно, 
собственник 850 т.р. торг                                   
8-909-162-22-41

УЧ-К 15 сот. Кл. р-н д. Ели- �
но ПМЖ, рядом остановка, 
недалеко лес, эл-во по гр-це 
8-909-162-22-41

УЧ-К цена 220 т.р.                      �
8-915-023-07-01

УЧ-К 27 сот. Кл. р-н ПМЖ  �
свет газ вода недорого 
8-909-162-22-41

УЧ-К 6 сот. Кл. р-н Языково  �
СНТ, свет на уч-ке, 400 т.р. 
торг  8-909-162-22-41

УЧ-К 6сот. д. Ямуга СНТ  �
Спутник, дом, теплица, 
коммун. цена  1100 т. р.                            
т. 8-963-772-16-20

УЧ-К 8 сот. Кл. р-н Крупе- �
нино СНТ 280 т.р. есть свет 
торг  8-909-162-22-41

УЧ-К 8сот. д. Масюгино СНТ  �
Ветеран, коммун. 750 т. р. 
8-963-772-16-20

УЧ-К 8сот. д. Попелково  �
СНТ Охотник, докумен-
ты готовы цена 400 т. р.                         
8-963-772-16-20

УЧ-К д. Бортницы 15 сот.  �
свет  8-926-889-24-03

УЧ-К Клин 10 сот. ИЖС свет  �
газ т. 8-926-130-23-84

УЧ-К Косово 15 сот. ПМЖ  �
свет газ т. 8-909-673-90-50

УЧ-К мкр. Западный  �
10 сот. свет газ по гр-це                         
8-926-889-24-03

УЧ-К от 8 до 30 сот. под  �
строительство со всеми 
коммуникациями от 28 
тыс. руб./сот. дачный по-
селок "Солнечный берег"                             
8-916-579-23-00

УЧ-К Решоткино 30 сот.  �
1700 т.р. 8-926-343-84-22

УЧ-КИ д.Третьяково 12,15  �
соток коммун цена 900 т.р.                           
т. 8-963-772-16-20

ДРУГОЕ

МАГАЗИН их ж/б  �
панелей+13 сот. Кл. р-н д. 
Покров, эл-во подведено, 
хор. под-д 1,6 млн. торг 
8-909-162-22-41

CДАЮТСЯ В АРЕНДУ

8-915-439-29-59

отапливаемые помеще-
ния под производство, 

от 375 до 750 кв. м



НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
МЕНЯЮ
Клин, район

9НЕДВИЖИМОСТЬ - КУПЛЮ РАЗНОЕ№ 40 (981) 27 мая  2013 г.

НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Клин, район

КУПЛЮ  РАЗНОЕ

НЕЖИЛОЕ помеще- �
ние центр т. 7-77-76,                         
8-905-723-68-56

ОФИС 43м2 ул Театральная  �
8-906-775-84-61

     ОЦЕНКА 8-495-994-39- �
39, 8-4962-64-90-32     

ПОЛДОМА в черте города  �
8-925-199-17-44

ПРОДАМ или сдам поме- �
щение 75 кв.м. на пос. 31 
Октября 8-916-212-49-47

 1-2-3К.КВ. в 5мкр.                            �
8-963-772-84-50.

1-2-3-К.КВ.                                 �
8-905-500-37-86.

1-2-3-К.КВ. 905-515-95-97  �
Татьяна.

1-2К.КВ. у вокзала                         �
8-909-968-89-94.

1-2К.КВ. в центре                     �
8-903-550-47-35.

1,2-КВ в Клину                                �
8-926-889-24-03

1-2-3-КВ. комнату                       �
8-499-733-21-01

1-2-К. КВ                                               �
т. 8-925-199-17-34

1К КВ 8-903-242-51-51 �

1К КВ  8-906-055-51-07 �

1К КВ в районе                          �
8-964-637-80-00

1К КВ для себя                            �
8-967-108-01-12

1К. КВ срочно                                 �
8-915-023-07-00

1-К.КВ. для себя в Кли- �
ну, желательно центр                     
8-925-800-50-12

1К.КВ. Клин, р-н                        �
8-925-243-02-04

2К КВ  8-903-242-51-51 �

2К КВ  8-906-055-51-07 �

2К. КВ срочно                            �
8-915-023-07-00

2-К.КВ. Клин                                  �
8-925-111-50-13

3К КВ 8-903-242-51-51 �

3К КВ 8-906-055-51-07 �

     3К. КВ в Кли- �
ну без посредников                                           
т. 8-905-543-61-33    

3К. КВ срочно                              �
8-915-023-07-00

3-К. КВ т. 8-925-199-17-34 �

3-К.КВ.  8-926-343-84-22 �

     АГЕНТСТВО недвижимо- �
сти "АэНБИ": срочный выкуп, 

залоги под недвижимость, 
покупка, продажа, обмен. 
Квартиры, комнаты, дома, 
дачи, участки. БТИ, када-
стровая, рег. плата г. Клин 

ул. Захватаева, д. 4, оф. 103, 
8-915-023-07-00 г. Зелено-
град, ул. 1 Мая, д.1, оф.3, 

8-499-729-30-01    

     АТН "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД"  �
покупка, продажа, участки. 
дома. дачи, квартиры, ком-

наты т. 8-499-733-21-01     

ДАЧУ в черте города недо- �
рого 8-967-179-69-48

ДАЧУ без посредников 99- �
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